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        KOMENDA WOJEWÓDZKA                                  
                       Warszawa, dnia 18.02.2025 r.
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

                    w Warszawie
ul. Domaniewska 40,  02-672 Warszawa
WL.2370.13.9.2024




   
Uczestnicy 

Postępowania
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę paliw w systemie kart elektronicznych dla jednostek Państwowej Straży Pożarnej 
woj. mazowieckiego. 
Nr sprawy: WL.2370.13.2024
Uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym 
na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych 
w trybie przetargu nieograniczonego.

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej oraz dokonuje zmiany SWZ na podstawie art. 137 ust. 1 
w zakresie wskazanym poniżej. 

Pytanie nr 1:
„W odniesieniu do zapisów SWZ i projektu umowy informuję, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych, nie ogranicza zatem lokalizacyjnie Zamawiającego co do stacji paliw. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji, zmiany godzin pracy stacji paliw, dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność), nie będącej stacją całodobową? Większość z posiadanych stacji pracuje w systemie całodobowym”.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że dopuszcza przedmiotową propozycję.
Pytanie nr 2:
„Czy Zamawiający, w przypadku modernizacji stacji paliw zgodnie z wymaganiami wyrazi zgodę na korzystanie ze stacji nr 1336  ul. Kampinosa 38A 05-085 Kampinos odległej o 14 km  od  KP PSP w Powiecie Warszawskim Zachodnim?”.
Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że dopuszcza przedmiotową propozycję.

Pytanie nr 3:
„Czy Zamawiający, w przypadku ewentualnej modernizacji stacji paliw zgodnie 
z wymaganiami wyrazi zgodę na korzystanie ze stacji nr 4171 Kościuszki 56, 99-300 Kutno odległej o  23 km  od KP PSP w Gostyninie?”.
Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że dopuszcza przedmiotową propozycję.

Pytanie nr 4:
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na  zmianę zapisu projektu umowy  §1 ust. 2 mając na względzie zapis par 2 ust.1 oraz par 5 ust. 3 projektu umowy na : 

„Niniejsza umowa zawarta jest na okres 48 miesięcy od dnia jej podpisania lub do dnia wyczerpania szacowanej wartości przedmiotu zamówienia, o której mowa w § 5 ust. 1, lub  do wyczerpania szacowanej ilości litrów paliwa przeznaczonych na realizację zamówienia, 
o których mowa w ust. 1. Termin rozpoczęcia dostaw ustala się na……….”.
Odpowiedź na pytanie wraz z informacją o modyfikacji SWZ (załącznika nr 2):

Zamawiający informuje, że zmienił SWZ w zakresie zadanego pytania. 
Pytanie nr 5:
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na  zmianę zapisu projektu umowy  § 1 ust. 4-6,9 
i zaakceptuje, aby karty paliwowe zamawiane były przez Zamawiającego na dedykowanym Portalu internetowym?”.
Odpowiedź na pytanie wraz z informacją o modyfikacji SWZ (załącznika nr 2):

Zamawiający informuje, że zmienił SWZ w zakresie zadanego pytania. 

Pytanie nr 6:
„Czy  Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 1 ust 5, ponieważ u Wykonawcy nastąpiły zmiany odnośnie sposobu  dostarczania PIN?

PINY nie są już dostarczane w kopercie tylko nadawane przez Zamawiającego 
na dedykowanym Portalu Internetowym?”.
Odpowiedź na pytanie wraz z informacją o modyfikacji SWZ (załącznika nr 2):

Zamawiający informuje, że zmienił SWZ w zakresie zadanego pytania. 

Pytanie nr 7:
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na  zmianę zapisu projektu umowy  § 1 ust. 9-10 poprzez doprecyzowanie, że karty paliwowe mogą być też  blokowane przez  Zamawiającego na dedykowanym Portalu Internetowym?”.
Odpowiedź na pytanie wraz z informacją o modyfikacji SWZ (załącznika nr 2):

Zamawiający informuje, że zmienił SWZ w zakresie zadanego pytania. 

Pytanie nr 8:
„Czy Zamawiający zaktualizuje zapis w ostatecznej umowie dot. § 3 ust 1
Jakość paliw określa Rozporządzenie Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych Dz.U .z 2024r. poz.1018.”.
Odpowiedź na pytanie wraz z informacją o modyfikacji SWZ (załącznika nr 2):

Zamawiający informuje, że zmienił SWZ w zakresie zadanego pytania. 

Pytanie nr 9:
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od zapisów § 3 ust 5 projektu umowy? Wykonawca gwarantuje, że jakość paliwa spełnia wymagane w tym zakresie normy (tu odwołanie do zapisów projektu umowy par 3 ust. 1-2), przy czym w zakresie podejrzenia odstępstw w jakości przysługuje reklamacja jaką składa Zamawiający w związku z zapisem par 3 ust. 3 projektu umowy. 

Przywołana gwarancja z § 3 ust. 5  zapewne mogłaby mieć zastosowanie w przypadku dostawy paliwa do Zamawiającego (dostawa paliwa do siedziby/zbiornika Zamawiającego 
z m.in. banderolą zabezpieczająca dla danej dostawy), nie zaś przy zakupie detalicznym, gdzie paliwo zasilające pojazdy Zamawiającego może być zakupione nie u Wykonawcy (np. jednorazowy zakup, na tzw. „dojazd” itp.)”.

Odpowiedź na pytanie wraz z informacją o modyfikacji SWZ (załącznika nr 2):

Zamawiający informuje, że zmienił SWZ w zakresie zadanego pytania. 

Pytanie nr 10:
„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dopisania w projekcie umowy w § 4 tiret szósty - przy rabacie wyrażonym w złotych, po słowie złotych dodać słowo „brutto”?”.
Odpowiedź na pytanie wraz z informacją o modyfikacji SWZ (załącznika nr 2):

Zamawiający informuje, że zmienił SWZ w zakresie zadanego pytania. 

Pytanie nr 11:
„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dopisania w projekcie umowy w § 5 ust.5 - przy rabacie wyrażonym złotych, po słowie zł dodać słowo „brutto”?”.

Odpowiedź na pytanie wraz z informacją o modyfikacji SWZ (załącznika nr 2):

Zamawiający informuje, że zmienił SWZ w zakresie zadanego pytania. 

Pytanie nr 12:
„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dopisania w projekcie umowy w § 5 ust. 8, zapisu o następującej treści: 

„Zamawiający akceptuje dokonywanie płatności na dedykowany dla Zamawiającego rachunek wirtualny (rachunek collect), który jest powiązany z rachunkiem rozliczeniowym uwidocznionym w WYKAZIE PODATNIKÓW VAT (tzw. BIAŁEJ LIŚCIE PODATNIKÓW VAT) prowadzonym przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej.".

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ. Jednocześnie wskazujemy, 
że wszelkie szczegóły dotyczące płatności, w tym m. in. propozycję ujętą w pytaniu należy ustalać indywidulanie z każdym Zamawiającym po podpisaniu umowy dostawy.  
Pytanie nr 13:
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na  zmianę  zapisu w projekcie umowy § 6 ust. 1 
i zaakceptuje, aby kara umowna liczona była od niewykorzystanej części wartości umowy której dotyczy odstąpienie?”.

Odpowiedź na pytanie wraz z informacją o modyfikacji SWZ (załącznika nr 2):

Zamawiający informuje, że zmienił SWZ w zakresie zadanego pytania. 

Pytanie nr 14:
„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Paliwowych Wykonawcy -  w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?”.

Odpowiedź na pytanie wraz z informacją o modyfikacji SWZ (załącznika nr 2):

Zamawiający dopuszcza przedmiotową propozycję w przypadku gdy wskazane powyżej warunki nie będą sprzeczne z zapisami umowy dostawy. 
Pytanie nr 15:
„Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do umowy klauzuli informacyjnej RODO Wykonawcy oraz  poniższych postanowień 

1. W przypadku konieczności przekazania przez Wykonawcę Zamawiającemu informacji stanowiących u Wykonawcy Tajemnicę Przedsiębiorstwa, Tajemnicę Spółki Wykonawcy, rozumianą jako szczególnie chroniony rodzaj Tajemnicy Przedsiębiorstwa Strony zobowiązane są przed przekazaniem tych informacji zawrzeć oddzielną umowę określającą zasady ich przetwarzania i ochrony.

2. Każda ze Stron Umowy oświadcza, iż znane są jej przepisy prawa regulujące przetwarzanie danych osobowych zawarte w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) oraz Ustawie 
o ochronie danych osobowych oraz zobowiązuje się do ich stosowania w związku 
z wzajemnym udostępnianiem pomiędzy Stronami danych osobowych pracowników, współpracowników, w tym także członków organów, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących drugą Stronę w celu wykonania i rozliczenia przedmiotu niniejszej Umowy.

3. Dla uniknięcia wątpliwości Strony potwierdzają, że niezależnie od obowiązków określonych w niniejszej Umowie, zobowiązane są także do przestrzegania dodatkowych wymogów dotyczących ochrony określonych rodzajów informacji (np. danych osobowych, informacji poufnych) wynikających z obowiązujących przepisów prawa.

4. Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy, w tym także członków organów Zamawiającego, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących Zamawiającego- bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, 
o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr … do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności.”.

Odpowiedź na pytanie wraz z informacją o modyfikacji SWZ (załącznika nr 2):

Zamawiający informuje, że dodał klauzulę informacyjną RODO (§ 10 ust. 2-6 umowy). 


